**C**api. lxxi. In quo exprimitur p figuras pulcherrias veteris testamenti quā ob eam deus in terrā venerit et pplm suum omnē inuisere voluerit. **D**ictor loquitur.

**H**is dici tibi o iudee dūmodo tibi dīsa sufficerēt hec q̄ dicta sunt in solēnissimo die festi pasche pacta eēt et quō deo respexit captiuitatē nram a demonibz amultris vsqz annis reentam id qd̄ ne diuini pateret in ppa psona ad nos liberandū descendit Exod. iij. Vidi afflictōem ppli mei Et scīs dolorē ei⁹ descendit vt liberatē eū Item sicut de mane intrēdit pharaonē crudelē suppressere sic ecōtrario venit vt nos saluos faceret et a vō pharaone hoc est diabolo liberaret. Exod. xiiij. Jā aduenerat vigilia marinnarē ecce respiciēs dñs super castra egyptiorz rō. ¶ Pari mō figurā habes de Samsonē oīm viroz fortissimo. Iudicij. xvi. Jtē Moyses loq̄bat deo vt surgeret ad abhēnduz hostes suos ex q̄bz v̄bis nōnihil elicere poteris cū volēs Mūri. x. Surge dñe vt dissipent inimici tui et fugiāt q̄ oderūt te a facie tua. Etā paralpo. ij. ca. vi. Etā ps. xxxi. Audi hieremiā. xxxv. Ego loquor sum vob̄ de mane cōsurgēs et loquēs et nō obedistis. Hierem. xi. Ideo quasi de somno suscitatus sum et vidi et somn⁹ meus dulcis mihi. Hierem. xi. Audite v̄ba pacti hui⁹ et facis illa qz cōtestatus sum p̄s v̄os in die qua educi vos de terra egypti vsqz in diem hāc Mane surgēs cōtestatus sum et dixi. Audite vocem meā et nō inclinauerūt aurē suā mihi vnusqz vsqz i prauicare cordis sui mali rō.

**C**api. lxxij. In quo christian⁹ in sacris lris bene edoctus multa etiā ex veteri testamēto adducit que ad rem faciunt capitulis precedentibus. **C**hristianus loquitur.

**I**am audisti restitōnta iudee de resurrectione dñi nr̄i. Audi itē Esaiam Esai. ij. Et a glā maiestatis ei⁹ cū surrexeris p̄cutere terram. Audi micheā. Miche. vii. Et surgā cū sedero in tenebris Audi et sophonā. Sophonie. iij. Quapropter expecta me dicit dñs in die resurrectionis mee in furorē quia iudiciū meū vt cōgregarem gentes et regna colligerē. ¶ Non deest nobis figura illa veteris testamētī q̄ de Jona legit. Nā quēadmodū ille tribus dieb⁹ et trib⁹ noctib⁹ fuit in v̄tre piscis et hoc in p̄fundo maris sic etiā de⁹ in terra absconditus vt illā quā ante crearat redimeret. Ps. xliij. Verū tamē deus redimeret a sam meam de manu inferi cū acciperet me. hec pphete quos colitis loquuti sunt et tū maiores cui illis credere noluerūt. Ps. xliij. Quis est iste rex gl̄e. Ideo etiā deus ostēdit potentia suā et loquit⁹ est. Atrollice portas p̄ncipes vias et cleuamini porte eternales. et introibit rex glorie. Bene ergo dicit⁹ q̄ etiā et re deus oīp̄ortēs a tenebris inferni liberare voluit. Esai. xlix. Et dedi te in fed⁹ p̄ pulchre suscitares dissipatos. vt dicerēs his q̄ vincit sunt Ecce et his q̄ in tenebris releuamur Et aperit corā eo iauuas et porte non claudent. Ego ante te ibo et gloriosos terre humiliabo. post te ambulabunt. vincit manicia per gent. et te adorabunt etqz deprecabuntur.